Ideo quia interesse non possum ad presens cum dicto comite 
in et super concordantia capitulorum premisorum, tenor presentis 
publici instru- / menti facio, constituo et ordino procuratorem 
meum certum et specialem vos venerabilem Arnaldum Mathes de 
domo mea, presentem et honus huiusmodo procurationis in vos 
sponte suscipientem. Unde ad concordandum /24 capitula preinserta 
cum ipso domino comite de Prades et ipsa capitula et omnia et 
singula in eisdem contenta et specificata nomine meo et pro me 
laudandum, aprobandum, ratificandum, conceden- / dum, firman-
dum, paciscendum et stipulandum cum omnibus et singulis firmi-
tatibus, corroborationibus, clausulis et cautelis ad hec necessariis 
et opportunis ac cum penis, pactis, pactionibus / et condicionibus 
in capitulis preinsertis positis et contentis.

Et pro obseruatione maiori eorumdem iuramentum in animam 
meam prestandum ac pro inde omnia bona mea obligandum et 
astringendum. /27 Item ad promitendum nomine meo dicto domi-
no comiti de Prades quod ego expensis eiusdem domini comitis 
operam tamen effectum in quantum in me erit, quod in et super 
questione que ducitur / inter reuerendum dominum castellanum 
Emposte, ex una parte, et dictam nobilem dominam Constantiam 
et eius filias, ex altera, pretexto possesionis de la Algira, dictus 
dominus / comes obtinebit suam intentionem prout ius et iusticia 
suadebunt.

Et generaliter omnia alia [...] in et super premissis et circa 
ea nomine meo et pro me faciendum et liberaliter exercendum /30 
quecumque ad hec necessaria fuerint quomodolibet seu opportuna 
et si talia forent que [...] de facto mandatum exhigerent speciale 
queque ego facere possem personaliter constitutis. / Et releuans 
uos dictum procuratorem meum super predictis ab omni onere 
satisdandi fideiubendo, promitto vobis in posse notarii infrascripti 
tanquam publice persone nomine vestri et omnium / illorum quo-
rum interest et intererit ac potest et poterit interesse recipientis, 
paciscentis ac etiam legitime stipulantis me semper habere ratum, 
gratum, validum acque firmum quicquid per vos in et super pre-
dictis et /33 circa ea actum fuerit siue gestum et nullo tempore 
reuocare sub omnium bonorum meorum obligatione.

Quod est actum Barchinone vicesimo nona die iannuarii anno 
a Natiuitate / Domini millessimo CCCC octauo.
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Sig(signe)num Raymundi de Torrillis, militis predicti, qui hec 
laudamus et concedimus.

Testes huios rei sunt; Nobilis Poncius de [...].
Sig(signe)num mei Bartholomei Gras, iamdicti domini regis